PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA Nº. 754/GP/TRT 19ª, DE 20 DE JULHO DE 2015

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o
contido em vista o contido no Memorando  nº 16/2015-SGD, protocolizado no PROAD sob o
nº  52.009, de 10.07.2015,

Considerando o contido no Parecer AJA nº 02/2004,

  RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Amalia Luisa Alves Cezar, Analista Judiciária
do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, removida
para este Regional, para substituir no cargo em comissão de Assessor, de nível CJ-3, do
Gabinete do Desembargador José Marcelo Vieira de Araújo, no período de 16.07 a
05.08.2015, em virtude do gozo da 1ª e 2ª etapa de férias/2015 pelo Titular Raul José da Silva
Júnior.

Art. 2º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e

            Publique-se em B.I.

• Original Assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador-Presidente

Publicada no BI nº 07, de  21/07/2015